R. C. C. R. – REDE DE COMBATE AO CÂNCER DE RANCHARIA.
                            C.N.P.J.: 51.395.820/0001-60

                                           Rua dos Operários, 1.487 – Vila Guaçu – Rancharia/SP – CEP 19.600.142
                                           Fone (18) 3265-4080 / (18) 99148-8677 – e mail: entidade@rccrrancharia.com.br

DECLARAÇÃO NEGATIVA DE AQUISIÇÃO DE BENS

A Rede de Combate ao Câncer de Rancharia, inscrita no CNPJ nº 51.395.820/0001-60,
com sede à Rua dos Operários, nº 1.487, Vila Guaçu, Rancharia/SP, declara, para os
devidos fins, que não realizou aquisição de bens móveis e/ou imóveis com os
recursos recebidos por meio do Convênio nº 000059/2025.

Dessa forma, não houve registro contábil, registro patrimonial ou registro imobiliário
referente à aquisição de bens com os recursos do referido convênio, motivo pelo qual não
se aplicam as exigências previstas no art. 192, inciso XVI.

Declara-se, ainda, que os recursos foram integralmente utilizados conforme o Plano de
Trabalho aprovado, exclusivamente para despesas de custeio.

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente declaração.

Rancharia/SP, 03 de Fevereiro de 2026.

Atenciosamente,

_________________________
Edi Maria Bossoni
Presidente

		2026-02-05T12:05:21-0300